est quod cum ilia pars campi ad culturam redacta fuerit,

ad predictam bercariam predictus prior et successores

sui cum ovibus suis ullum habcbunt ingressum vel egress-

um nisi cum blada fuerint asportata. Salva tamen
potestate sibi, libera et quieta, blada sua ibidem cariandi

et asportandi ubicumque in campo fuerint sine dampno
dicti Benedicti vel hominum suorum, necnon omnes
commoditates suas predictus prior et sui successores

ibidem, ut predicitur, habeant potestatem faciendi ....
Hiis testibus Nicholao de Moreceby, Michaele de Haver-

ington, militibus, Gilberto de Sclegill, Henrico de Botell,

Alexandro Matfelun, et aliis.

430. CONVENCIO INTER JOHAXNEM PRIOREM ET RaN-
ULFUM ROTIGTONA DE DIM[IDI0] STAGNI MOLENDINI INTER

KiRKEBY ET ROTINGTON.

NoTUM sit omnibus videntibus vel audientibus literas

has quod hec est convencio inter Johannem^ priorem de

429. ^ For liberty to make this bercaria or sheepfold, see No.

418.

430. ^ Prior John here must be distinguished from the Prior

John of No. 140 and from Prior John de J^estingham of No. 230,

where see the notes. This Prior John is identified with the year

in which Odo King of Germany came into England, that is,

in 1207, which is the date of the deed. Matthew Paris has much
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sancta Bcga ct Ranulfum dc Rotingtoii'^ quod predictus

J. prior cum consilio fratrum suorum dimisit predicto

Ranulfo vcl cui assignare volucrit dimidium stagni sui

inter dix'isas dc Kirkeby et dc Rotington ad unum ukjI-

cndiiunn faciendum ad tcrminum trium annorum, scilicet,

quod predictus R. reddet singulis annis domui sancte

Bege vjd., medietatem in festo sancti Martini et aliam

medietatem in Pentecosten. Et sciendum est quod pre-

dictus prior warantizabit medietatem predicti stagni pre-

dicto Ranulfo usque ad terminum trium annorum.

Elapso vero termino predictus R. tradet medietatem pre-

dicti stagni in manu prioris nisi ex ejus permissione am-

plius habere possit. Preterea sciendum est quod sepe

nominatus R. non accipiet aliquem ad molendinum suum

de hominibus prioris nisi pro licencia ejus super folifactum

{sic) unius multonis. Et ut liec pactio sit firma et in-

molabilis lam sigillum J[ohannis] prioris quam sigillum

ipsius Ranulti huic scripto sunt appensa. Hec convencio

anno illo incipit quo Odo rex Allemannie venit in Angliam.

Hiis testibus Gilberto famulo prioris, Rogero diacono,

Gilberto de Yreschal, Michaele filio Archilli, Willelmo

fratre ejus, Ada preposito, R. de Rotincton, Henrico dc